
 

 

 

                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
W TRYBIE ZAPYTANIA O CENĘ    

Nr  NOA/7/VI/09/17 

 

 
 

Dane zamawiającego : Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach                 

                                       Sp. z o.o.    

                                       08-200 Łosice ul. Kolejowa 22 

 

 
zwane dalej "Zamawiającym" 
zaprasza do wzięcia udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie:  

 

 

zapytania o cenę 

 

na podstawie przepisów ustawy Kodeks cywilny (w trybie art. 70¹ - 70
5
 z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny ( Dz.U. z 1964 r. , nr 16, poz. 93 z późn. zm.), nie objęty ustawą Prawo zamówień publicznych 

realizowany na podstawie ,,Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PKS Łosice”.  
 

Przedmiotem zamówienia jest: ubezpieczenie środków transportu i mienia na 2018 r.   

 

 

          Tryb składania ofert 
 

 

Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu w  terminie do 20.09.2017 r. godz. 10ºº                     

w siedzibie Zamawiającego: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Łosicach 

Sp. z o.o. , ul. Kolejowa 22 /sekretariat/, dla ofert nadesłanych pocztą jako termin 

wpłynięcia oferty przyjmuje się datę doręczenia . 

        Oferent umieści ofertę w kopercie, która ma być zaadresowana na Zamawiającego i  

        posiadać oznaczenie: „ubezpieczenia” NIE OTWIERAĆ DO DNIA 20.09.2017 r.  

        Oferent nie może wycofać oferty i wprowadzać zmian w ofercie po upływie terminu          

        składania  ofert. 

        Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia terminu składania ofert. 

        W prowadzonym postępowaniu nie jest wymagane wniesienie wadium. 

        Otwarcie ofert nastąpi w dniu 20.09.2017 r. godz. 10³º 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

       Informacje dodatkowe 
 

 

  

       Uprawnionymi do bezpośredniego kontaktowania się z Oferentami są pracownicy: 

        

       Romaniuk Krzysztof kier. działu techn. adm. 

       tel. 601 891 133 

       Zubkowicz Piotr – specjalista ds. taboru 

       tel. 666 080 335 

 

        
 
 

    Wykaz załączników: 
                             Załącznik nr 1:   Oferta  

                                  Załącznik nr 2 : Oświadczenie dotyczące spełnienia warunków udziału w postępowaniu  

                                  Załącznik nr 3 : Oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania 

                                   

                                             

 

 
 
 

        Sporządził:                                       Zatwierdził : 

 
           ...................................................                                                                                                       .................................................... 
 
 

                                                                      Łosice dn. ........................... 
   



 

ZAŁĄCZNIK  nr  1 
zamówienie publiczne nr: NOA/7/VI/0917 

pieczęć oferenta 

 

 

OFERTA 

 

Dla : Przedsiębiorstwa  Komunikacji Samochodowej w Łosicach Sp. z o.o. 

      08-200 Łosice, ul. Kolejowa 22 

 

złożona przez: ....................................................................................................................... 

............................................................................................................................................... 
 
w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie zapytania o cenę, na podstawie przepisów ustawy Kodeksu cywilnego o wartości poniżej          
30 000 EURO, realizowanego na podstawie ,,Regulaminu udzielania zamówień publicznych” dla PKS Łosice 
 

Przedmiot oferty: ubezpieczenie środków transportu  w 2018 r. ( 01.01.2018 r. -31.12.2018 r.) 

 

1. Ubezpieczenie OC: 

- dla samochodów  osobowo - ciężarowych                                        -    …………….. zł,                                                                                

- dla autobusów                                          -   ………………zł, 

- dla samochodów ciężarowych – pogotowie techniczne                    -   ………………zł, 

- dla przyczep D -15                      -   ..……………..zł.  

 

2. Ubezpieczenie AC – składka roczna  

- dla autobusów                                                       …….………...% 

- dla samochodów ciężarowych o DMC do 3.5 t -  ……………...%. 

- minimalna kwota wypłacanego odszkodowania - ……………..zł 

Suma składki ……………………. zł, 

Słownie……………………………………………………………………………………………………………. 

 

3. KR   

Suma składki rocznej………………………………..zł 

Słownie…………………………………………………………………………………………………………….  

 

4.Ubezpieczenie mienia od skutków ognia powodzi  i innych zdarzeń losowych 

- Budynki budowle w tym dworzec przy ul. Piłsudskiego 14  - 390 000,00 zł  

- Maszyny aparaty i urządzenia stacji diagnostycznej              -  90 000,00 zł 

- Urządzenia i wyposażenie (kasy fiskalne)                              -  50 000,00 zł 

- Gotówka                                                                                  -  30 000,00 zł 

Razem  - 560 000,00 zł                        

Suma składki ……………………….zł 

Słownie…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

5. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku 

- maszyny, urządzenia i wyposażenie (meble, komputery, stacja diagnostyczna ,  

wyposażenie w autobusach)                                                      - 50 000,00 zł 

- Gotówka : 

w lokalu                                                                                      - 30 000,00 zł 

w transporcie                                                                              - 30 000,00 zł 

Razem  - 110 000,00 zł 

Suma składki…………………………… zł 

Słownie……………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 



6. Ubezpieczenie mienia klauzule dodatkowe 

- Ubezpieczenie drobnych prac remontowo – budowlanych    -   20 000,00 zł 

- Ubezpieczenie od ryzyka wandalizmu i dewastacji                -  10 000,00 zł 

- Usuniecie pozostałości szkody                                                -    5 000,00 zł 

- Wyrównanie sum ubezpieczenia                                             -100 000,00 zł  

- ubezpieczenie od ryzyka powodzi – od sumy ubezpieczenia limit 5 % wartości  

Razem  - 135 000,00 zł   

Suma składki …………………..zł 

Słownie………………………………………………………………………………………………………….    

 Załączniki dotyczące ubezpieczenia: 

-  wykaz pojazdów do AC, 

-  wykaz pojazdów do OC, 

-  wykaz pojazdów do cesji, 

- zaświadczenie o przebiegu ubezpieczenia w ryzykach komunikacyjnych  

- załącznik nr 1 – ubezpieczenie mienia od skutków ognia i innych zdarzeń losowych 

- załącznik nr 2 – ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku 

- załącznik nr 3 – ubezpieczenie mienia klauzule dodatkowe 

 

1. Warunki uczestnictwa:                                                                                                                                    

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Oferenci, którzy załączą następujące dokumenty: 

 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej , wystawionego  nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 decyzję o nadaniu NIP i regon 

 wzór proponowanej umowy  

2. Oświadczam, że jako Oferent: 

 posiadam uprawnienia niezbędne do wykonania określonych prac lub czynności, 

 dysponuję niezbędną wiedzą i doświadczeniem, a także potencjałem ekonomicznym i technicznym oraz 

pracownikami zdolnymi do wykonywania danej usługi, 

 znajduję się w sytuacji finansowej zapewniającej wykonanie danej usługi. 

3. Oświadczam, że w ciągu ostatnich trzech lat, przed wszczęciem postępowania wykonałem wszystkie 

zamówienia, a także, że wykonałem je z należytą starannością. 

4. Oświadczam, że w odniesieniu do mnie jako oferenta nie wszczęto postępowania upadłościowego ani nie 

ogłoszono upadłości. 

5. Oświadczam, że jako Oferent nie zalegam z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne, lub że uzyskałem przewidzianą prawem zgodę na zwolnienie, odroczenie, rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonanie decyzji organu podatkowego 

7. Oświadczam, że jako Oferent (osoba fizyczna) a w przypadku osób prawnych  urzędujący członkowie 

władz firmy nie byli prawomocnie skazani za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia publicznego, przestępstwo przekupstwa albo inne przestępstwo popełnione w celu 

osiągnięcia korzyści majątkowych, 

8. Oświadczam, że w ciągu ostatnich trzech lat nie została nałożona na mnie jako oferenta (przedsiębiorcę) 

kara pieniężna, o której mowa w przepisach o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, za czyn nieuczciwej 

konkurencji polegający na przekupstwie osoby pełniącej funkcję publiczną. 

9. Oświadczam, że zapoznałem się, z otrzymanym od Zamawiającego, Zaproszeniem do składania ofert oraz 

uzyskałem informacje konieczne do przygotowania oferty. 

                                                                                                                     podpisał: 
 

…………………dn…………………                                   ....................................................................... 

                                      ( upełnomocniony przedstawiciel ) 

 

 



Załącznik nr 1                                                                                         Zamawiający: 

……………………………………

…………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres) 

Wykonawca: 

……………………………………

…………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 

podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

……………………………………

…………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do  

reprezentacji) 

 

 

Oświadczenie wykonawcy  

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 poz. 

2164 z póź. zm.)  Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),  

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

 

 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. …………………………………………………………….. (nazwa postępowania), prowadzonego przez 

…………………………………………………….(oznaczenie zamawiającego), oświadczam, co następuje: 

 

 

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY: 

 

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez zamawiającego 

w      …………..…………………………………………………..………………………………………….. 

(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu). 

 

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 
 



Załącznik nr 2                                                                                             Zamawiający: 

………………………………………

……………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres) 

 
 

Wykonawca: 

………………………………………

……………………………………… 

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od 

podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) 

reprezentowany przez: 

………………………………………

……………………………………… 

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do 

reprezentacji) 

 

 

Oświadczenie wykonawcy  

składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2015 r. poz.2164 

z póź.zm) Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),  

DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA 

 

 

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

pn. ………………………………………………………………….…………. (nazwa postępowania), 

prowadzonego przez ………………….………. (oznaczenie zamawiającego), oświadczam, co następuje: 

 

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY: 

 

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie  

art. 24 ust 1 pkt 12-23 ustawy Pzp. 

2. [UWAGA: zastosować tylko wtedy, gdy zamawiający przewidział wykluczenie wykonawcy z postępowania na 

podstawie ww. przepisu] 

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie  

art. 24 ust. 5 ustawy Pzp  . 

 

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.  

 

       ………………………………………… 

(podpis) 
 

 



WYKAZ  POJAZDÓW DO UBEZPIECZENIA A.C. NA 2018 ROK           Załącznik nr 2   

 

 

 

UBEZPIECZYCIEL                                                                                     UBEZPIECZAJĄCY 

 

 

 

L.p Marka  i typ pojazdu Nr rej. Rok produkcji Nr nadwozia Suma ubezp.  Ilość miejsc 

1 AUTOSAN H9-20 WLS-03197 1991 670831 10 000 40 

2 „ WLS-02956 “ 670843 10 000 52 

3 „ WLS-03196 “ 710085 10 000 50 

4 „ WLS-03044 1995 020104 10 000 43 

5 „ WLS-03046 1996 020323 10 000 43 

6 ,, WLS-15350 1988 630425   7 500 52 

7 AUTOSAN H9 WLS-18002 1993 460888   7 500 50 

8 AUTOSAN H9-21 WLS-17880 1994 SUAAW3AAPRS940047 10 000 52 

9 AUTOSAN H9 WLS-08384 1994 930098 10 000 52 

10 AUTOSAN H9 WLS-08321 1994 910102 10 000 52 

11 AUTOSAN H9 WLS-08611 1994 910162 10 000 52 

12 „ WLS-02978 “ 620089 10 000 52 

13 „ WLS-03122 1989 630632   7 500 52 

14 „ WLS-03027 1992 800059 10 000 52 

15 ,, WLS-08405 “ 830016 10 000 52 

16 ,, WLS-08407 1993 890029 10 000 52 

17 „ WLS-03123 1994 940085 10 000 52 

18 ,, WLS-16202 1995 SUAAW3AAPSS970059 10 000 52 

19 „ WLS-03062 „‟ 970088 10 000 52 

20 AUTOSAN H9-21.41 WLS-18003 1997 SUAAW3AACVS021123 10 000 52 

21 AUTOSAN H9-21.41S WLS-16433 2000 SUASW3AAPYS021663 10 000 53 

22 AUTOSAN A09-09L WLS-16432 2001 SUADW3ADP1S680099 10 000 56 

23 AUTOSAN H9-21.41S WLS-17151 2002 SUASW3AAP2S022016 10 000 49 

24 AUTOSAN H9-21.41S WLS-18703 1997 SUAAW3AAPVS020970 10 000 52 

25      AUTOSAN H10-10 WLS-03080            1996 160514 10 000 45 

26 AUTOSAN A10-10T WLS-A599 2000 610016 35 000 57 

27 „ WLS-A600 2000 610005 35 000 57 

28 „ WLS-E606 2000 610048 35 000 57 

29 „ WLS-L505 2002 610209 35 000 57 

30 „ WLS-F470 2003 610313 35 000 75 

31 „ WLS-G460 “ 610347 35 000 75 

32 „ WLS-H820 2004 610398 40 000 75 

33 „ WLS-H830 “ 610399 40 000 75 

34 „ WLS-H840 “ 610397 40 000 75 

35 AUTOSAN A10-12T WLS-X300 2006 620239 50 000 82 

36             MAN A-13 WLS-01500 1999 130286T001004 70 000 51 

37 RENAULT Tracer WLS-11650 1992 VF6R332A300020153 12 500 78 

38 RENAULT R332 WLS-14220 1993 VF6R332A300020502 12 500 76 

39 RENAULT R332 WLS-18480 1994 VF6R332A300020909 12 500 70 

40 RENAULT R332 WLS-18890 1993 VF6R332A100000541 12 500 70 

41 RENAULT Tracer WLS-16201 1995 VF6R332A100001531 15 000 78 

42 RENAULT R332 WLS-19070 1996 VF6R332A300020909 15 000 88 

43 RENAULT R332 WLS-14002 1997 VF6R332A100002373 15 000 86 

44 RENAULT R332 WLS-13310 1997 VF6R332A100002148 15 000 78 

45 RENAULT ILIADE WLS-19858 2001 VNESFR11200200393 80 000 71 

46 KAROSA WLS-18488 2000 TMKC51034YM302922 30 000 68 

47 Volkswagen LT-46 WLS-L290 2002 024894 15 000 23 

48 Volkswagen Crafter WLS-00780 2007 76036397 40 000 20 

49 Volkswagen Crafter WLS-01280 2007 86008044 40 000 21 

50 Autosan AL9 WLS-10400 2012 SUADW4VDTCS760008 225 000 54 

51 Autosan AL9 WLS-10600 2012 SUADW4VDTCS760009 225 000 54 

52 Autosan A-09 WLS-S580 2005 SUASW3RAP5S680559 15 000 43 

53 FORD WLS-03250 1998 98331 10 000 12 

     1 482 500  

       

       

       

       

     1 703 000 zł  

       



 WYKAZ POJAZDÓW DO UBEZPIECENIA  O.C.   NA  2018  ROK       Załącznik nr 1 

Lp. Marka i typ pojazdu Nr rejestracyjny 
Rok 

produkcji 
Nr podwozia 

Data ważności 

ubezpieczenia 
Ilość miejsc 

1 Autosan H9-20 WLS-03197 1991 670831 02.01.2018 40 

2 ,, WLS-02956 1991 670843 02.01.2018 52 

3 ,, WLS-03196 1991 710085 02.01.2018 50 

4 ,, WLS-03044 1995 020104 02.01.2018 43 

5 ,, WLS-03046 1996 020323 02.01.2018 43 

6 ,, WLS-15350 1988 630425 02.01.2018 52 

7 Autosan H9 WLS-18002 1993 460888 02.01.2018 50 

8 Autosan H9-21 WLS-17880 1994 SUAAW3AAPRS940047 02.01.2018 52 

9 Autosan H9 WLS-08384 1994 930098 02.01.2018 52 

10 Autosan H9 WLS-08321 1994 910102 02.01.2018 52 

11 Autosan H9 WLS-08611 1994 910162 02.01.2018 52 

12 Autosan H9-21 WLS-02978 1988 620089 02.01.2018 52 

13 ,, WLS-03122 1989 630632 02.01.2018 52 

14 ,, WLS-03027 1992 800059 02.01.2018 52 

15 ,, WLS-08405 1992 830016 02.01.2018 52 

16 ,, WLS-08407 1992 890029 02.01.2018 52 

17 ,, WLS-03123 1994 940085 02.01.2018 52 

18 ,, WLS-16202 1995 SUAAW3AAPSS970059 02.01.2018 52 

19 ,, WLS-03062 1995 970088 02.01.2018 52 

20 Autosan H9-21.41 WLS-18003 1997 SUAAW3AACVS021123 02.01.2018 52 

21 Autosan H9-21.41S WLS-16433 2000 SUASW3AAPYS021663 02.01.2018 53 

22 Autosan A09-09L WLS-16432 2001 SUADW3ADP1S680099 02.01.2018 56 

23 Autosan H9-21.41S WLS-17151 2002 SUASW3AAP2S022016 02.01.2018 49 

24 Autosan H9-21.41S WLS-18703 1997 SUAAW3AAPVS020970 02.01.2018 52 

25 Autosan H10-10 WLS-03080 1996 160514 02.01.2018 45 

26 Autosan A10-10T WLS-A599 2000 610016 02.01.2018 57 

27 ,, WLS-A600 2000 610005 02.01.2018 57 

28 ,, WLS-E606 2000 610048 02.01.2018 57 

29 ,, WLS-L505 2002 610209 02.01.2018 57 

30 ,, WLS-F470 2003 610313 02.01.2018 75 

31 ,, WLS-G460 2003 610347 02.01.2018 75 

32 ,, WLS-H820 2004 610398 02.01.2018 75 

33 ,, WLS-H830 2004 610399 02.01.2018 75 

34 ,, WLS-H840 2004 610397 02.01.2018 75 

35 Autosan A10-12T WLS-X300 2006 620239 02.01.2018 82 

36 MAN A-13 WLS-01500 1999 130286T001004 02.01.2018 51 

37 RENAULT Tracer WLS-11650 1992 VF6R332A300020153 02.01.2018 78 

38 RENAULT R332 WLS-14220 1993 VF6R332A300020502 02.01.2018 76 

39 RENAULT R332 WLS-18480 1994 VF6R332A300020909 02.01.2018 70 

40 RENAULT R332 WLS-18890 1993 VF6R332A100000541 02.01.2018 70 

41 RENAULT Tracer WLS-16201 1995 VF6R332A100001531 02.01.2018 78 

42 RENAULT R332 WLS-19070 1996 VF6R332A300020909 02.01.2018 88 

43 RENAULT R332 WLS-14002 1997 VF6R332A100002373 02.01.2018 86 

44 RENAULT R332 WLS-13310 1997 VF6R332A100002148 02.01.2018 78 

45 RENAULT ILIADE WLS-19858 2001 VNESFR11200200393 12.07.2018 71 

46 KAROSA WLS-18488 2000 TMKC51034YM302922 02.01.2018 68 

47 Volkswagen LT-46 WLS-L290 2002 024894 02.01.2018 23 

48 Volkswagen Crafter WLS-00780 2007 76036397 02.01.2018 20 

49 Volkswagen Crafter WLS-01280 2007 86008044 02.01.2018 21 

50 Autosan AL9 WLS-10400 2012 SUADW4VDTCS760008 02.01.2018 54 

51 Autosan AL9 WLS-10600 2012 SUADW4VDTCS760009 02.01.2018 54 

52 Autosan A-09 WLS-S580 2005 SUASW3RAP5S680559 02.01.2018 43 

53 Ford Transit WLS-03250 1998 98331 02.01.2018 12 

1 Jelcz RTO/pog.tech/ WLS-03224 1980 OR-0091 02.01.2018 5 sam.specj. 

2 Przyczepka D-25 WLS-N816 1992 166 02.01.2018 440 kg 

3 Przyczepka B-750 WLS-N646 2007 70035827 02.01.2018 560 kg 

             UBEZPIECZYCIEL                                                                 UBEZPIECZAJĄCY  

  



Wykaz pojazdów do cesji praw z polisy generalnej nr…………………………………………………. 

 

 

Lp Marka i typ 
pojazdu 

Nr  Rej. Rok Nr VIN Suma  
ubezpieczenia 

Ilośd 
miejsc 

1. AUTOSAN A10-10T WLS-H820 2004 SUAAB4RXP45610398 40.000    75 

2. AUTOSAN A10-10t WLS-H830 2004 SUAAB4RXP45610399 40.000    75 

3. AUTOSAN A10-10T WLS-H840 2004 SUAAB4RXP45610397 40.000    75 

4. AUTOSAN A10-12T WLS-X300 2006 SUADD5RDT65620239 50.000    82 

5. Volkswagen Crafter WLS-01280 2007 WV1ZZZ2EZ86008044 40.000    21 

6. AUTOSAN AL9 WLS-10400 2012 SUADW4VDTCS760008       225.000    54 

7. AUTOSAN AL9 WLS-10600 2012 SUADW4VDTCS760009 225.000    54 

                                                                                                        Razem :                           660 000 

 

 

     



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Łosice, dn. …………2017 r. 

Załącznik Nr 1 do Polisy ………………………….. 

 

 

 

                                                            Wykaz mienia do ubezpieczenia  

                                                   na okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

 

 

 

                                              UBEZPIECZENIE MIENIA OD SKUTKÓW OGNIA  

                                                  POWODZI I INNYCH ZDARZEO LOSOWYCH     

 

 

1. Budynki i budowle w tym dworzec przy ul. Piłsudskiego 14   - 390 000,00 zł 

2. Maszyny aparaty i urządzenia stacji diagnostycznej                -   90 000,00 zł 

3. Urządzenia i wyposażenie (kasy fiskalne)          -   50 000,00 zł 

4. Gotówka                                                                                           -   30 000,00 zł  

 

                                                                                                Razem: 560 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

   UBEZPIECZYCIEL :                                                                                          UBEZPIECZAJĄCY: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Łosice, dn. …………2017 r. 

Załącznik Nr 2 do Polisy ………………………….. 

 

 

 

                                                            Wykaz mienia do ubezpieczenia  

                                                   na okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

 

 

 

                         UBEZPIECZENIE MIENIA OD KRZDZIEŻY Z WŁAMANIEM I RABUNKU 

                                                    

 

 

1. Maszyny, urządzenia i wyposażenie (meble, komputery, 

stacja diagnostyczna, wyposażenie w autobusach)                                  - 50 000,00 zł 

2. Gotówka: 

- w lokalu                  - 30 000,00 zł 

- w transporcie                   - 30 000,00 zł 

 

  

 

                                                                                                Razem: 110 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

   UBEZPIECZYCIEL :                                                                                          UBEZPIECZAJĄCY: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Łosice, dn. …………2017 r. 

Załącznik Nr 3 do Polisy ………………………….. 

 

 

 

                                                            Wykaz mienia do ubezpieczenia  

                                                   na okres od 01.01.2018 r. do 31.12.2018 r. 

 

 

 

                                             UBEZPIECZENIE MIENIA KLAUZULE DODATKOWE 

                                                    

 

 

1. Ubezpieczenie drobnych  prac remontowych – budowlanych                 -   20 000,00 zł 

2. Ubezpieczenie od ryzyka wandalizmu lub dewastacji                                -   10 000,00 zł 

3. Usunięcie pozostałości szkody                                                                        -     5 000,00 zł 

4. Wyrównanie sum ubezpieczenia                                                                    - 100 000,00 zł 

 

5. Ubezpieczenie od ryzyka powodzi  - od sumy ubezpieczenia limit do 5 % wartości 

 

 

  

 

                                                                                                                            Razem: 135 000,00 zł 

 

 

 

   UBEZPIECZYCIEL :                                                                                                           UBEZPIECZAJĄCY: 
 

    

 

 

 

 

 

 

 

 


